

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ

Lei Municipal nº 1.019, de 22 de Dezembro de 2014 Nº. 559/2020, CUITÉ – TERÇA-FEIRA, 07 DE JANEIRO DE 2020



Estado da Paraíba **Prefeitura Municipal de Cuité** Gabinete do Prefeito

PODER EXECUTIVO

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA

Prefeito Constitucional de Cuité

GRAZIELLE DE SOUTO PONTES HAUS

Secretário Municipal de Administração

PEDRO FILYPE PESSOA FERREIRA OLIVEIRA

Procurador Geral do Município

<u>EDIÇÃO</u>

JOSÉ FABIANO DA ROCHA SILVA

Chefe do Gabinete - Editor Chefe

SEÇÃO 1

ATOS DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

Sala do Presidente

AVISO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2019

A Prefeitura Municipal de Cuité/PB, torna público que adjudicou o objeto desta licitação em favor de ALINE AGUIAR ROCHA, CNPJ: 26.572.822/0001-30, Valor: R\$ 150.000,00. Demais informações 83-3372-2246.

Cuité - PB, em 07 de janeiro de 2020

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA

Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 053/2019

A Prefeitura do Município de Cuité/PB, torna público que homologou a adjudicação do objeto desta licitação em favor de ALINE AGUIAR ROCHA, CNPJ: 26.572.822/0001-30, Valor: R\$ 150.000,00. Em consequência, ficam convocados os proponentes para assinatura do instrumento de contrato, nos termos do art. 64, caput, da Lei nº. 8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções previstas em lei. Demais informações 83-3372-2246.

Cuité – PB, em 07 de janeiro de 2020.

CHARLES CRISTIANO INACIO DA SILVA

Prefeito de Cuité

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS №. 011/2019

O Prefeito do Município de Cuité comunica que **HOMOLOGOU** e **ADJUDICOU** nesta data a o objeto desta licitação, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE OBRAS PARA CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DA UPA - UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO NESTE MUNICÍPIO, em favor da empresa **ODILON FERREIRA LINS CNPJ 25.215.083/0001-67**, com um valor total de R\$ 79.820,51. Fica convocado o licitante vencedor para assinatura do instrumento de contrato no prazo de 5 dias úteis, nos termos do art. 64, caput, da Lei nº. 8.666/93,

sob pena de decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções previstas em lei. Demais informações, 83-3372-2246.

Cuité/PB, 07 de janeiro de 2020.

CHARLES CRISTIANO INACIO DA SILVA Prefeito de Cuité

IMPRENSA OFICIAL MUNICIPAL:

Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159, Centro, CEP: 58175-000 Cuité Paraíba. (83) 3372-2447 – (83)3372-2246. www.cuite.pb.gov.br prefeitura@cuite.pb.gov.br

chefiagapre@cuite.pb.gov.br